6. Số lượng cổ phần 
bán đấu giá:

320.000 cổ phần, chiếm tỷ lệ 23,88% tổng số cổ phần đã 
phát hành theo vốn thực góp trong vốn điều lệ

7. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần (Mười nghìn đồng/cổ phần)

8. Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông

9. Giá khởi điểm: 79.636 đồng/cổ phần (Bảy mươi chín nghìn sáu trăm ba 
mươi sáu đồng một cổ phần)

10. Tổ chức tư vấn: CTCP Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội (SHS)

11. Điều kiện tham 
dự đấu giá:

Theo quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ 
phần Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng 
Viễn thông Đồng Tháp do SHS ban hành

12.

Địa điểm làm